Hadis.” Tahdis: Jurnal Kajian Ilmu Al-Hadis 7, no. 1 (30 Juni 2016).

https://doi.org/10.24252/tahdis.v7i1.7190.

Setiyawan, Mohamad Fajar, Sumardi, dan Kayan Swatika. “The Emergence of Shia,

Khawarij and Sunni Groups in Islam at the Time the Caliphate of Sayyidina Ali

Bin Abi Talib of the Year 35-41 H / 656-661 AD in the Arabian Peninsula. |

JURNAL HISTORICA.” Jurnal Historica 4, no. 1 (2020): 87–98.

112

Sholikha, Ananda Alam Mar’atus, dan Alvin Afifah. “Ikhtilaf Al-Hadits.” Holistic Al-

Hadis 6, no. 2 (21 Oktober 2021): 121–47.

https://doi.org/10.32678/holistic.v6i2.4797.

Suryadinata, Muhammad.